

PACHET PAPETARIE 00316

I.D.: 37570993

Data publicarii 30.07.19 Coduri CPV 30191000-4

Pretul estimativ: 5.260,39 RON - 5.260,39 RON

Descriere: 604 AGRAFE BIROU 33 MM ZINCATE 100/CUT - 10 cutie x 0.95 = 9.50 2559 ARACET 1000 ML ARETINA - 4 buc x 17.56 = 70.24 L167 ARACET 1000 ML OCALDO 44111B WASHABLE , SCOLAR (6) - 1 buc x 17.56 = 17.56 B343 BANDA ADEZIVA 48 MM X 60 M MANUAL TR. ACRIL (72) - 1 rola x 2.31 = 2.31 1301140 BANDA CORECTOARE MILAN 5 MM X 6 M (40) - 5 buc x 6.55 = 32.75 115514 BATERIE R6 AA DURACELL ALKALINE 1,5 V MN1500 (2/12/120) - 8 buc x 2.10 = 16.81 BP175A BIBLIORAFT PP 75 MM ALBASTRU - 14 buc x 4.55 = 63.70 BP175P BIBLIORAFT PP 75 MM ORANGE - 20 buc x 4.55 = 91.00 BP175V BIBLIORAFT PP 75 MM VERDE - 30 buc x 4.55 = 136.50 29548AR CAIET A5 48 F AR (96) - 10 buc x 0.92 = 9.20 C1191 CAPSATOR NR 10 KANGARO LE-10 METALIC 20 F (10) - 1 buc x 16.81 = 16.81 C1194 CAPSATOR NR 24/6 26/6 KANGARO LE-35 PL 30 F A/N (10) - 3 buc x 20.50 = 61.50 C222 CAPSATOR NR 24/6 26/6 KANGARO PL TRENDY 45 25 F (10) - 2 buc x 20.50 = 41.00 C2497 CAPSATOR NR 24/6 KANGARO PL NOWA-35 25 F (10) - 1 buc x 20.50 = 20.50 5543 CAPSE NR 10 NO.925 / FORSTER UKS (300) - 20 buc x 0.42 = 8.40 5544 CAPSE NR 24/6 NO.925 / FORSTER UKS (500) - 21 cutie x 0.74 = 15.54 06F6 CARIOCI 6 CUL MILAN 06F06 (24) - 4 set x 3.11 = 12.44 CD205 CD-R 700 MB 80 MIN 52X FORTIS (600) - 200 buc x 0.51 = 102.00 4301 CREION GRAFIT HB CU GUMA SCRIVA 4301 (12) - 2 buc x 0.45 = 0.90 CM107 CREION MECANIC 07 EMINENT DACO (12) - 4 buc x 9.16 = 36.64 558 CUB NOTITE - HARTIE ADEZIVA COLOR 7,6 X 7,6 CM 400F - 1 set x 4.66 = 4.66 D179 DOSAR PP GRI - 40 buc x 0.40 = 16.00 D2